
FDVA 2021 – Fonctionnement Global

AERO CLUB DE CHATEAUDUN JEAN FOURNIER

AMICALE DE LUCE - BASKET

AMICALE DE LUCÉ FOOTBALL - ALF

AMICALE DES ANCIENS ELEVES DES ECOLES D'EPERNON

AMICALE LAIQUE DE LEVES

AMICALE SPORTIVE DE DONNEMAIN

AMITIE INTERNATIONALE DROUAISE

ARBRE COMPAGNIE

ASSOCIATION AMICALE SPORT ET NATURE

ASSOCIATION ARTISANAT COMMERCE ENTREPRISES DE THIRON-GARDAIS ET SES ALENTOURS

ASSOCIATION DEPARTEMENTALE EURE ET LOIR ESCRIME

ASSOCIATION DES AMIS DU MUSEE DE L'ECOLE DE CHARTRES ET D'EURE ET LOIR

ASSOCIATION INTERCOMMUNALE DE SOLIDARITE ET D'ECOUTE - AICSE

ASSOCIATION POUR LA COMMUNICATION ET L'INFORMATION A DREUX ET SES ENVIRONS A.C.I.D.E.

ASSOCIATION SPORTIVE DE DROUE SUR DROUETTE

subvention 
accordée

3 000,00 €

2 300,00 €

2 000,00 €

3 700,00 €

2 500,00 €

2 000,00 €

4 000,00 €

3 800,00 €

1 200,00 €

3 500,00 €

3 000,00 €

3 000,00 €

2 900,00 €

2 000,00 €

1 300,00 €



FDVA 2021 – Fonctionnement Global subvention 
accordée

ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE HANCHES

ASSOCIATION SPORTIVE NOGENTAISE DE VOLLEY BALL DE NOGENT LE ROTROU

ASSOCIATION SPORTIVE THIRONNAISE

ATELIER CHOREGRAPHIQUE D'EPERNON

BADBROU

BADMINTON CLUB NOGENTAIS

C'CHARTRES BASEBALL & SOFTBALL

C'CHARTRES HANDISPORT ET LOISIRS

C'CHARTRES VOLLEY

CANOE-KAYAK CLUB BONNEVALAIS

CENTRE D'ETUDES ET DE DOCUMENTATION SUR LA RESISTANCE EN EURE ET LOIR

CENTRE EQUESTRE DUNOIS

CHARTRES EQUITATION SPORT COMPANY

CHATEAUDUN VOLLEY-BALL (C.V.B.)

CIE JKL

CLUB CANOE KAYAK DUNOIS

CLUB VITAFEDE EPGV 28

2 900,00 €

2 000,00 €

1 500,00 €

1 700,00 €

2 500,00 €

1 000,00 €

2 000,00 €

2 500,00 €

3 400,00 €

2 500,00 €

1 000,00 €

3 500,00 €

1 000,00 €

2 000,00 €

1 200,00 €

3 500,00 €

2 500,00 €
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COMITE D'EURE ET LOIR DE JUDO

COMITE DEPARTEMENTAL D'EURE ET LOIR DE TENNIS DE TABLE

COMITE DEPARTEMENTAL DE COURSE D'ORIENTATION D'EURE ET LOIR

COMITE DÉPARTEMENTAL DE RUGBY D'EURE-ET-LOIR

COMITÉ DÉPARTEMENTAL VOLLEY-BALL EURE ET LOIR

COMITE DES FETES DE THIRON-GARDAIS

COMITE DES JEUNES THIRON-GARDAIS

COMPAGNIE DU THEATRE BUISSONNIER

DREUX 'ESPACE-LOISIRS'

ENTENTE SPORTIVE NOGENT-LE-ROI FOOTBALL

FAMILLES RURALES D'EURE ET LOIR

FEMMES D'ICI ET D'AILLEURS

FONT'GYM

FOOTBALL CLUB DE LUTZ-EN-DUNOIS

GYMNASTIQUE VOLONTAIRE

J A D E S - JEUNESSE ACTIVE DROUAIS ENSEMBLE SENIOR

JAZZ EN RESEAU

4 500,00 €

2 000,00 €

3 000,00 €

1 600,00 €

2 200,00 €

2 500,00 €

2 000,00 €

4 000,00 €

3 000,00 €

4 000,00 €

3 800,00 €

2 000,00 €

1 000,00 €

2 000,00 €

1 000,00 €

2 000,00 €

2 000,00 €
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L'AMITIE BEAUCE, PERCHE ET THYMERAIS

L'ATELIER PREND L'AIR

L'ÉCHIQUIER UNVERROIS

L'ÉCO-REFUGE

L'ETOILE DE BROU ETOILE DE BROU FOOTBALL

L'ORDRE DE TIRON

LA BALIGANDE

LA BOITE A OUTILS

LA COMPAGNIE DU BOIS-MIDI

LA MAIN TENDUE

LA PRÉVENTION ROUTIERE ASSOCIATION PREVENTION ROUTIERE

LA VIGNE DE LÈVES

LA VIGNE DE SAINT-PREST

LABYRINTHE DU THIMERAIS

LES AMIS DU BERCAIL 28

LES AMIS DU PATRIMOINE DU BOULLAY-THIERRY ( A.P.B.T.)

LES AMOURS DU POETE

3 000,00 €

3 000,00 €

1 000,00 €

4 000,00 €

2 500,00 €

4 000,00 €

3 500,00 €

3 500,00 €

2 000,00 €

2 500,00 €

1 000,00 €

2 000,00 €

1 500,00 €

4 000,00 €

3 500,00 €

1 500,00 €

2 000,00 €
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LES LUMIERES DE LA VILLE

LUISANT AC TENNIS DE TABLE

MOTO-CLUB DE BERCHERES LES PIERRES

NAXOS THÉÂTRE

NOGENT TERRE D'ACCUEIL

PIANO-PANIER

RACING CLUB BÛ ABONDANT - R.C.B.A.

SOCIETE DES AMIS DE MARCEL PROUST ET DES AMIS DE COMBRAY

SOCIETE MUSICALE DE BU

SOCIETE PROTECTRICE DES ANIMAUX DU PAYS DUNOIS

TENNIS CLUB DE THIRON

TENNIS-CLUB DUNOIS

UNION SPORTIVE D'ALLUYES

UNIVERSITÉ POPULAIRE ILLIERS FOOTBALL

4 400,00 €

2 000,00 €

3 000,00 €

2 200,00 €

1 500,00 €

3 300,00 €

2 000,00 €

4 000,00 €

3 000,00 €

4 000,00 €

1 500,00 €

2 500,00 €

2 000,00 €

2 500,00 €


